

CENOVÁ NABÍDKA

Projektční práce

Výzva:

Na základě Vaší poptávky, zasíláme cenovou nabídku na dopracování projektové dokumentace v realizaci stavby na akci:

Akce:

„Cyklostezka Rokyténka 1.Etapa - část po areál Kotrla“

Objednatel:

Město Vsetín odbor spravy majetku investic a strategického rozvoje	
Sídlo:	Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Zastoupeno:	Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou města
Kontaktní osoby:	Ing. Milada Chudárková, referent odboru investic, tel.
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s. Vsetín
Číslo účtu:	
IČ:	00304450
DIČ:	CZ00304450
Tel.:	+420
Email:	

Projektant (zhotovitel) , jeho sídlo nebo místo podnikání, údaje o živnostenském oprávnění a autorizaci osob, hlavní inženýr projektu, zodpovědný projektant, IČ a jeho podzhotovitelé s identifikačními údaji:

MSS projekt s.r.o.	
Sídlo:	Michelská 580/63, 141 00 Praha 4
Provozovna:	Žerotínova 992, 755 01 Vsetín
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 123163	
Jednatel:	jednatel společnosti
	- jednatelkou společnosti
Kontaktní osoba:	
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
IČ:	26849836
DIČ:	CZ26849836
Živnostenské oprávnění:	Projektová činnost ve výstavbě ev.č. 380402-11183 ze dne 7.1. 2005
Tel.:	+420
Email:	

ASD

Odhad realizačních nákladů pro výše uvedenou akci							
Ozn. Položky	délka	jedn.vým	jednotka	výměra	Jednotková cena	cena bez DPH	
1. Cyklostezka na zelené louce	100	3	m2	300	2 500,00 Kč	750 000,00 Kč	
2. Rozšíření stávajícího chodníku	170	3	m2	400	3 000,00 Kč	1 200 000,00 Kč	
3. Lávka	10	3	m3	30	60 000,00 Kč	1 800 000,00 Kč	
4. Přeložka kabelu VN - řeší si ČEZ	20		m	20	15 000,00 Kč	300 000,00 Kč	
5. Veřejné osvětlení	200		m	200	3 000,00 Kč	600 000,00 Kč	
6. Přeložka plynovod	20		m	20	25 000,00 Kč	500 000,00 Kč	
Odhad nákladů na realizaci celkem						5 150 000,00 Kč	
Stanovení celkové ceny projektních prací dle ceníku UNIKA 2015						600 000,00 Kč	
Cena projektanta			sleva		0%		600 000,00 Kč
A Dokumentace pro stav.povolení (DSP) a stav.povolení (SP) 25%							
1. Dokumentace DSP stavby		15%		90 000,00 Kč	18 900,00 Kč	108 900,00 Kč	
2. Dokumentace DSP plynovod (přeložka)		0%		- Kč	- Kč	- Kč	
3. Inženýrská činnost DSP		10%		60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč	
4. Tisky a ostatní náklady				10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč	
5. Správní poplatky SP				10 000,00 Kč		10 000,00 Kč	
Dokumentace DSP a SP celkem				170 000,00 Kč	33 600,00 Kč	203 600,00 Kč	
B DOKUMENTACE PROVEDENÍ STAVBY (PDPS) A VÝK.VÝMĚR (VV) 20%							
1. Dokumentace PDPS stavby		18%		108 000,00 Kč	22 680,00 Kč	130 680,00 Kč	
2. Dokumentace PDPS vodovod a kanalizace		0%		- Kč	- Kč	- Kč	
3. Dokumentace PDPS plynovod		3%		18 000,00 Kč	3 780,00 Kč	21 780,00 Kč	
4. Dokumentace PDPS elektro (VO)		3%		18 000,00 Kč	3 780,00 Kč	21 780,00 Kč	
5. Dokumentace PDPS slaboproud		0%		- Kč	- Kč	- Kč	
6. Inženýrská činnost PDPS		0%		- Kč	- Kč	- Kč	
7. Rozpočet a soupis prací dle vyhl.230/2012		2%		12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč	
8. Tisky, ostatní náklady				10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč	
				166 000,00 Kč	34 860,00 Kč	200 860,00 Kč	
Výsledná cena za všechny práce				336 000,00 Kč	68 460,00 Kč	404 460,00 Kč	
V ceně nejsou obsaženy řešení smluvních a majetkoprávních vztahů							
Vyracoval:				Razítko a podpis statutárního zástupce			
jednatelka společnosti							
E-mail:							
Tel: +420							
Datum: 10.7.2018							